

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 02
към РАМКОВ ДОГОВОР от 07.08.2014г

Днес, 10.07.2015 г. се сключи Допълнителното споразумение между:

1. “КОМОС” ООД, със седалище гр. София, ж.к. „Христо Смирненски”, бл. 25, ет.2, ап.9, БУЛСТАТ 121034658, Идент. № BG 121034658, представлявано от Цоло Петров Котарански – Управител, наричано по-нататък **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна и

2. “ЕНЕМОНА СТАРТ” АД, със седалище и адрес на управление гр. Козлодуй, площадка АЕЦ “Козлодуй”, Идентификационен номер 106051903, Идентификационен номер по ДДС BG106051903 представлявано от инж. Пламен Борисов Христов - Изпълнителен Директор, **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, се сключи настоящото Допълнително споразумение за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОПЪЛНИТЕЛНОТО СПОРАЗУМЕНИЕ:

Чл. 1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема възмездно да изпълнява ПНР по части Електро и КИП и Безразрушителен контрол на обект: **„Модернизация на шлюз за радиационен контрол и дезактивация на транспортни средства”** в съответствие с Количествено-стойностна сметка - Приложение № 1 неразделна част от настоящото споразумение.

2. СРОКОВЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 2.1. Срокът за изпълнение на работите, предмет на Допълнителното споразумение, е съгласно графика за изпълнение на основния договор между **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и **ИНВЕСТИТОРА**.


3. ЦЕНА

Чл. 3.1. Стойността на договорените за изпълнение работи възлиза на 1 644,33лв. (хиляда шестстотин четиридесет и четири лева и тридесет и три ст.) без включено ДДС, съгласно Приложение № 1 от настоящото споразумение.

Всички други клаузи от основния договор, непроменени и допълнени с настоящото споразумение, остават в сила и са задължителни за страните.

Настоящото Допълнително споразумение и КСС – Приложение № 1 се съставиха, подписаха и подпечатаха в два еднообразни екземпляра по един за всяка от страните и влиза в сила от датата на подписването му.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 
/Цоло Котарански/

ИЗПЪЛНИТЕЛ: 
/Пламен Христов/



Приложение 1

Обект: Модернизация на шлюз за радиационен контрол и дезактивация на транспортни средства

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Видове работи	мярка	к-во	ед.цена	общо
	Част: МТ и ТОВК				
18	Гама контрол за всички напречни /челни/ съединения на тръбопровод Ду 65, Ру 25	бр.	20	42,20	844,00
	Част: Електро				
31	Изпитване изолацията на кабели	бр.	7	36,94	258,58
32	Наладка на захранваща линия с автомат	бр.	5	78,80	394,00
33	Измерване съпротивлението на еденичен заземител	бр.	1	49,25	49,25
34	Проверка наличието на верига между заземителната уредба и заземяваните елементи (до 30 точки)	бр.	1	98,50	98,50
				Всичко:	800,33
				Общо:	1 644,33

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/Цоло Котарански/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/Пламен Христов/

